关于拟新增医保定点医药机构的公示
根据《医疗机构医疗保障定点管理暂行办法》（国家医疗保障局令第2号）、《零售药店医疗保障定点管理暂行办法》（国家医疗保障局令第3号）和《宿州市基本医疗保险定点医药机构协议管理经办规程（试行）》（宿医保秘〔2019〕36号）文件规定，经过审核验收和综合评估，拟确定安徽华康大药房连锁有限公司三十九店等8家单位为宿州市基本医疗保险定点医药机构（名单见附件），现予以公示。公示期限7天（自2025年7月29日起至2025年8月4日止），请社会各界监督。在公示期限内，如对公示单位有相关情况反映的，可通过来访、来电或信函等形式向宿州市埇桥区城镇职工基本医疗保险基金管理中心反映。联系电话：0557-3906937；联系地址：宿州市埇桥区淮海中路252号；邮政编码：234000。

附 件：拟新增医保定点医药机构名单

2025年7月28日

附件：
	拟新增医保定点医药机构名单

	序号
	区域
	机构名称
	拟定点范围
	备注

	零售药店（宿州市埇桥区8家）

	1
	埇桥区
	安徽华康大药房连锁有限公司三十九店
	I类定点零售药店

	2
	埇桥区
	宿州市埇桥区东伍大药房（个人独资）
	I类定点零售药店

	3
	埇桥区
	宿州市生源康茂药业销售有限公司支河康一生分店
	I类定点零售药店

	4
	埇桥区
	滁州华巨百姓缘大药房连锁股份有限公司宿州第八十九分店
	I类定点零售药店

	5
	埇桥区
	滁州华巨百姓缘大药房连锁股份有限公司宿州第九十四分店
	I类定点零售药店

	6
	埇桥区
	滁州华巨百姓缘大药房连锁股份有限公司宿州第九十五分店
	I类定点零售药店

	7
	埇桥区
	滁州华巨百姓缘大药房连锁股份有限公司宿州第九十六分店
	I类定点零售药店

	8
	埇桥区
	滁州华巨百姓缘大药房连锁股份有限公司宿州第九十八分店
	I类定点零售药店